JACQUES GOOR

Pour que la VIE reste un cadeau, luttons ensemble contre le CMR

ASBL

FONDS JACQUES GOOR
39, rue Marlaire
5020 Malonne

BE62 0014 0680 6861

www.fondsjacquesgoor.be

Situation au 31 décembre 2017

RESSOURCES
1) Opération Tirelires « Libérez vos cents »
2) Organisations d’événements
- Voyage Portugal FIG
- 4 Sports contre le Cancer
- Rallye Jaguar Drivers Club
- Rallye FIG
- NiFleurs ni Couronnes
- Divers
3) Don(s) des Clubs Lions
- LC Gembloux
- LCLla Louviéere
- LCDinant
- LCFosses
- LC Gedine Croix-Scaille
- LCAndenne
- LC Haute Hesbaye
- Gouverneur District 112 D
- Divers
4) Produits financiers
5) Divers
6) Prélevement trésorerie JDC pour remise chéque DDI
7) Prélevements via domiciliation bancaire a DDI
8) Vente Timbres Poste FIG

AIDES ET DEPENSES

1)
2)
3)
4)

5)
6)

Remise chéque a De Duve Institute
Frais financiers

Frais de fonctionnement FIG

Frais divers

- Frais hébergement site web et administration

- Frais déclaration patrimoine

Versement via domiciliation bancaire a De Duve Institute

Assurances

901,02,-

4.005,00,-
7.672,08,-

725,00,-
2.316,00,-
1.555,00,-
1.025,00,-

4.617,86,-
250,00,-
1.658,11,-
5.500,00,-
1.000,00,-
500,00,-
1.000,-
1.500,00,-
207,00,-
70,86,
0,00,-
4.785,25,-
3.000,00,-
2.113,76,-

40.000,00,-
493,52,-
0,00,-

519,06,-
181,50,
3.000,00,-
404,86,

Le Fonds Jacques Goor
subsidie De Duve Institute

e Duve Instinute

Recherche biomédicale pluridisciplinaire en laboratoire
de la faculté de médecine de I'UCL

Avenue Hippocrate, 75

B1.75.10 -1200 Bruxelles

44.598,94,-

44.598,94,-

Le Fonds
Jacques Goor
est soutenu par

le District 112 D

Belgique



